1. stupen

Pfijmeni ajméno E-mail Tridnictvi | Mistnost | Pavilon
Mgr. Bocek Zdenék bocek@zsnadrazi.cz 4.B 124 ue
Bc. Fialova Lenka fialova@zsnadrazi.cz 416 Tv
Mgr. Harsova Sylva harsova@zsnadrazi.cz 1.B 112 ué
Mgr. Iserova Eva iserova@zsnadrazi.cz 4.C 124 U6
Mgr. Jandourkova Hana jandourkova@zsnadrazi.cz 2.B 076 ui1o0
Mgr. Jandova lva jandova@zsnadrazi.cz 5.B 064 u10
Mgr. Kmochova Radka kmochova@zsnadrazi.cz 2.C 076 u1o0
Mgr. Koréakova Lenka korcakova@zsnadrazi.cz 1.C 064 u10
Mgr. Ku€erova Lucie kucerova@zsnadrazi.cz 1A 112 ue
Mgr. Ing. LapSanska Lenka lapsanska@zsnadrazi.cz 3.C 112 U6
Mgr. Mrazova Hana mrazova@zsnadrazi.cz 4.A 076 u1o
Mgr. Nefoldova Marie neroldova@zsnadrazi.cz 2.A 064 u10
Mgr. Prokopova Renata prokopova@zsnadrazi.cz 5.A 064 ui1o
Mgr. Selmatova Klara selmatova@zsnadrazi.cz 3.B 064 u10
Mgr. Wippernova llona wippernova@zsnadrazi.cz 5.C 076 ui1o0
Mgr. Ziegelbauerova Miroslava ziegelbauerova@zsnadrazi.cz 3.A 076 u10




